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Hvad får du
•	 		Et	2	timers	gratis	og	uforpligtende	møde,	hvor	virksomheden	får	vores	

vurdering	af	jeres	behov	for	analyser	og	faglig	rådgivning	på	virksomhedens	
kedel	anlæg	og	cirkulationsvand.

•	 	En	kortfattet	A4	observationsrapport,	hvor	vi	fremlægger	de	vandkemiske	
behov,	som	I	som	virksomhed	skal	være	OBS	på.

•	 	Et	opfølgningsmøde	med	gennemgang	af:

	 •	 	observationer	

	 •	 	vores	anbefalinger	til	analysepakker	og	analysehyppighed

	 •	 	priser	for	de	forskellige	analysepakker,	som	I	vil	gøre	brug	af

	 •	 	hvordan	kommer	vi	i	gang	med	samarbejdet

•	 	En	optimal	vandkemi	giver	mindre	korrosion	og	reducerer	derfor	risiko	for	fatale	
havarier,	reducerer	vedligeholdelsesomkostninger	og	forlænger	levetiden
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Der	tages	forbehold	for	trykfejl	

Fleksibilitet	-	Service	-	Ærlighed
Tlf. 4640 3834



Hvem er vi
•	 	Vi	er	et	firma,	der	bl.a.	arbejder	med	vandbehandlingsanlæg	og	har	mange	års	

erfaring	med	vandbehandling	til	kraftvarmeværker	og	fjernvarmesystemer

•	 	Vi	tager	kundens	hat	på	og	sætter	kunden	i	centrum.	Vandkemisk	arbejder	vi	
efter	mottoet	–	Fleksibilitet - Service - Ærlighed.	Dette	betyder	anvendelse	
af	rent	(demineraliseret)	vand	og	så	få	kemikalier	som	muligt,	baseret	på	
Inter	nationale	standarder	og	forskrifter,	samt	vores	kemikers	mere	end	40	års	
personlige	erfaring	fra	energi	sektoren	/	kraftvarmeværker	og	fjernvarmenet	
heraf	25	år	på	Kyndbyværkets	laboratorium,	der	servicerede	omkring	50	
kraftvarmeværker	og	fjernvarmenet	på	vandkemi	siden	

•	 	Vi	har	eget	laboratorium,	og	er	et	af	de	få	laboratorier	i	Danmark,	der	kan	
analysere	saltindholdet	i	demineraliseret	vand	ned	til	0,0005	mg	/liter	(0,5	µg/l	
eller	0,5	ppb)

•	 	Vi	tilbyder	at	udtage	vandprøver	hos	kunden	og	kontrollerer	on-line	målere.	
Det	er	også	muligt	for	jeres	driftspersonale,	at	udtage	vandprøver	og	sende	til	
Søegaard	Vandtekniks	laboratorium

•	 	Vi	afholder	anlægsspecifikke	kurser	eller	mere	generelle	kurser	udi	vand-	og	
olie	kemi	alt	efter	ønske	og	behov

•	 	Vi	etablerer	nye	vandbehandlingsanlæg	og	udfører	service	på	vandprøvebar	
og	vandbehandlingsanlæg,	samt	leverer	kemikalier	til	silikometer,	Natrium	
måler	og	pH	måler
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